
UCHWAŁA NR XXVIII/215/2013
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie sprawie zmiany uchwały nr XXV/190/2013 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 6 marca 
2013 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalenia 

stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik określonej wielkości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645), art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 6k ust. 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, 951, z 2013 r. poz. 21, 
228) 

Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/190/2013 z dnia 6 marca 2013 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik określonej wielkości 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Pozostałe §§ uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

Strona 1Id: ZBKGE-IXFJP-RLJZV-ILVNR-DSHTM. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 

Roman Neugebauer

Id: ZBKGE-IXFJP-RLJZV-ILVNR-DSHTM. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




